Протокол }|Ъ 09/19-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль
19 сентября 2024 года

присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.г.
Абдрахимов Р.И., Грабарев А.С., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1, Принятие в члены и вЕесение сведений в реестр Ассоциации СРо яо (ГВВС)

следующих организаций:

Индивидуальный предприниматель Андрющенко Владимир Георгиевич (ИНН
760406078s70)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о приIIятии в члены Ассоциации СРО яо dBBC) следующихорганизаций:
Индивидуальный предприниматель Андрющенко Владимир Георгиевич (ИНН7б040б078870) r l ------\
- ВнесТи сВеДения по ИП Андрющенко Владимиру Георгиевичу (инн 76040607ss70)о нtlJIичии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитальному
ремонту, сносу объектов капитЕtльного строительства (npo*" особо опасных, техническисложных и уник,UIьных объектов, объектов использования атомной энергии) послезачисления на расчетный счет Ассоциации вступительного взноса, взноса вкомпенсационный фонд возмещения вреда.
Средства компенсациоЕного фонда возмещения вреда в размере 100 000 руб. поступ или насчет Ассоциации п/п 48 от |9.О9.2024 г.
ПредложИл: приняТь в членЫ Ассоциации СРО яо dBBC) следующие организ ацииивнести сведения в реестр:

Индивидуальный
''редприниматель Андрющенко Владимир Георгиевич (ИНН

7б0406078870)

Голосова.пи: за
против
воздержались

- 100 о/о голосов
- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: принятЬ в членЫ Ассоциации СРО яо (ГВВС> следующие организ ацииивнестисведения в реестр:

Индивидуальный предприниматель Андрющенко Владимир Георгиевич (ИНН
7б0406078870)

Председатель
Ассоциации СРО Матросов В.Г.